
 
 

UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oleskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oleskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 Wykaz inwestycji planowanych w roku 2024 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr 
LVI/328/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2024, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 Planowane kwoty dotacji w roku 2024 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr 
LVI/328/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 
2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Powiatu 
 
 

Sylwia Kus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 2762



 

 

 

 

 

 

 
 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 628 198,00 -67 658,00 67 658,00 628 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    628 198,00 -67 658,00 67 658,00 628 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 67 658,00 67 658,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

67 658,00 -67 658,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 408 515,00 0,00 6 725,00 415 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    408 515,00 0,00 6 725,00 415 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 625,00 100 625,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 911 910,00 0,00 17 377,00 7 929 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 911 910,00 0,00 17 377,00 7 929 287,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/37/2024

Rady Powiatu w Oleśnie

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2762



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 873 910,00 0,00 17 377,00 7 891 287,00 

801   Oświata i wychowanie 1 247 310,00 0,00 105 623,00 1 352 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

374 559,00 0,00 23 000,00 397 559,00 

    1 247 310,00 0,00 105 623,00 1 352 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

374 559,00 0,00 23 000,00 397 559,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

2 210,00 0,00 300,00 2 510,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 790,00 0,00 300,00 3 090,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

195 400,00 0,00 32 300,00 227 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 2 400,00 32 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 317 960,00 0,00 38 737,00 356 697,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

374 559,00 0,00 23 000,00 397 559,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 8 586,00 8 586,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 240 298,00 -1 545,00 16 250,00 1 255 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

170 800,00 0,00 0,00 170 800,00 

    1 240 298,00 -1 545,00 16 250,00 1 255 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

170 800,00 0,00 0,00 170 800,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

500,00 -245,00 0,00 255,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 -1 300,00 0,00 14 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00 2 650,00 32 650,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 1 600,00 5 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2762



  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 500,00 0,00 12 000,00 37 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 274 000,00 0,00 75 000,00 349 000,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    274 000,00 0,00 75 000,00 349 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 0,00 45 000,00 125 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

113 000,00 0,00 22 000,00 135 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 8 000,00 33 000,00 

bieżące razem: 98 723 593,00 -69 203,00 288 633,00 98 943 023,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

545 359,00 0,00 23 000,00 568 359,00 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 5 499 238,00 -784 000,00 784 000,00 5 499 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

157 500,00 0,00 0,00 157 500,00 

    5 499 238,00 -784 000,00 784 000,00 5 499 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

157 500,00 0,00 0,00 157 500,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

784 000,00 -784 000,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 557 738,00 0,00 784 000,00 5 341 738,00 

852   Pomoc społeczna 543 512,00 -480 200,00 480 200,00 543 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    543 512,00 -480 200,00 480 200,00 543 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

480 200,00 -480 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2762



 

  

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 891 257,00 3 674 559,00 3 285 394,00 0,00 3 285 394,00 389 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 216 698,00 10 216 698,00 2 746 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 991 257,00 3 674 559,00 3 285 394,00 0,00 3 285 394,00 389 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 316 698,00 10 316 698,00 2 746 000,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 13 891 257,00 3 674 559,00 3 285 394,00 0,00 3 285 394,00 389 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 216 698,00 10 216 698,00 2 746 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 991 257,00 3 674 559,00 3 285 394,00 0,00 3 285 394,00 389 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 316 698,00 10 316 698,00 2 746 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 19 461 959,00 15 800 237,00 15 053 199,00 11 075 773,00 3 977 426,00 0,00 469 000,00 278 038,00 0,00 0,00 3 661 722,00 3 661 722,00 571 962,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 725,00 6 725,00 6 725,00 0,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 368 684,00 15 706 962,00 14 959 924,00 11 075 773,00 3 884 151,00 0,00 469 000,00 278 038,00 0,00 0,00 3 661 722,00 3 661 722,00 571 962,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 17 761 760,00 14 100 038,00 13 783 000,00 11 058 000,00 2 725 000,00 0,00 39 000,00 278 038,00 0,00 0,00 3 661 722,00 3 661 722,00 571 962,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 661 760,00 14 000 038,00 13 683 000,00 11 058 000,00 2 625 000,00 0,00 39 000,00 278 038,00 0,00 0,00 3 661 722,00 3 661 722,00 571 962,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 725,00 6 725,00 6 725,00 0,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 725,00 106 725,00 106 725,00 0,00 106 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 946 910,00 7 946 910,00 7 595 465,00 6 761 735,00 833 730,00 0,00 351 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 377,00 17 377,00 17 377,00 17 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 964 287,00 7 964 287,00 7 612 842,00 6 779 112,00 833 730,00 0,00 351 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 7 921 910,00 7 921 910,00 7 570 465,00 6 761 735,00 808 730,00 0,00 351 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 377,00 17 377,00 17 377,00 17 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 939 287,00 7 939 287,00 7 587 842,00 6 779 112,00 808 730,00 0,00 351 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51 229 224,00 41 756 513,00 37 802 763,00 32 385 661,00 5 417 102,00 2 726 826,00 419 332,00 807 592,00 0,00 0,00 9 472 711,00 9 472 711,00 233 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 623,00 178 623,00 55 680,00 16 987,00 38 693,00 67 443,00 32 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 381 847,00 41 909 136,00 37 858 443,00 32 402 648,00 5 455 795,00 2 768 269,00 451 832,00 830 592,00 0,00 0,00 9 472 711,00 9 472 711,00 233 151,00 0,00 0,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2 328 600,00 2 328 600,00 636 300,00 579 300,00 57 000,00 1 672 000,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 312 600,00 2 312 600,00 636 300,00 579 300,00 57 000,00 1 656 000,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 
przed zmianą 19 411 618,00 19 398 618,00 19 184 938,00 16 722 027,00 2 462 911,00 0,00 213 680,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/37/2024

Rady Powiatu w Oleśnie

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2762



zwiększenie 25 650,00 25 650,00 25 650,00 11 000,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 437 268,00 19 424 268,00 19 210 588,00 16 733 027,00 2 477 561,00 0,00 213 680,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80116 

 
Szkoły policealne 

przed zmianą 193 644,00 193 644,00 114 400,00 114 400,00 0,00 79 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 644,00 233 644,00 114 400,00 114 400,00 0,00 119 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2762



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 4 516 817,00 4 516 817,00 4 450 627,00 3 638 981,00 811 646,00 0,00 66 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 518 517,00 4 518 517,00 4 452 327,00 3 638 981,00 813 346,00 0,00 66 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 355 424,00 11 355 424,00 11 207 697,00 9 801 881,00 1 405 816,00 40 617,00 107 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 374 024,00 11 374 024,00 11 226 297,00 9 801 881,00 1 424 416,00 40 617,00 107 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80134 

 
Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 884 965,00 884 965,00 0,00 0,00 0,00 884 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 896 965,00 896 965,00 0,00 0,00 0,00 896 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80152 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 507 381,00 507 381,00 507 381,00 468 563,00 38 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 981,00 507 981,00 507 981,00 468 563,00 39 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 586,00 8 586,00 3 143,00 0,00 3 143,00 5 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 586,00 8 586,00 3 143,00 0,00 3 143,00 5 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 11 389 010,00 1 929 299,00 1 121 707,00 641 620,00 480 087,00 0,00 0,00 807 592,00 0,00 0,00 9 459 711,00 9 459 711,00 233 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 487,00 61 487,00 5 987,00 5 987,00 0,00 0,00 32 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 450 497,00 1 990 786,00 1 127 694,00 647 607,00 480 087,00 0,00 32 500,00 830 592,00 0,00 0,00 9 459 711,00 9 459 711,00 233 151,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 152 622,00 4 152 622,00 3 565 908,00 2 943 871,00 622 037,00 229 944,00 118 479,00 238 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 705,00 14 705,00 14 705,00 0,00 14 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 167 327,00 4 167 327,00 3 580 613,00 2 943 871,00 636 742,00 229 944,00 118 479,00 238 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 995 167,00 2 995 167,00 2 989 267,00 2 605 182,00 384 085,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 705,00 14 705,00 14 705,00 0,00 14 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 009 872,00 3 009 872,00 3 003 972,00 2 605 182,00 398 790,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 186 222,00 11 085 722,00 6 752 222,00 5 540 092,00 1 212 130,00 4 205 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 214 222,00 11 113 722,00 6 816 222,00 5 529 092,00 1 287 130,00 4 169 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

                       

                     
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2762



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85403 

 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze 

przed zmianą 1 208 000,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 258 635,00 1 228 135,00 1 215 135,00 893 685,00 321 450,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 277 635,00 1 247 135,00 1 234 135,00 882 685,00 351 450,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

 
85420 

 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 

przed zmianą 2 997 000,00 2 997 000,00 0,00 0,00 0,00 2 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 971 000,00 2 971 000,00 0,00 0,00 0,00 2 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85421 

 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 

przed zmianą 4 171 614,00 4 101 614,00 3 987 614,00 3 334 914,00 652 700,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 216 614,00 4 146 614,00 4 032 614,00 3 334 914,00 697 700,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 126 274 258,00 

 
88 986 103,00 70 344 324,00 18 641 779,00 7 721 993,00 2 717 093,00 1 323 921,00 0,00 600 000,00 24 925 148,00 24 925 148,00 3 581 613,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 000,00 -173 000,00 -111 000,00 -11 000,00 -100 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 392 430,00 292 430,00 169 487,00 34 364,00 135 123,00 67 443,00 32 500,00 23 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 493 688,00 

 
89 044 590,00 70 367 688,00 18 676 902,00 7 727 436,00 2 749 593,00 1 346 921,00 0,00 600 000,00 25 025 148,00 25 025 148,00 3 581 613,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2762



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 316 698,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 316 698,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 470 698,00 

   Przebudowa  DP nr 1947 O Borki Wielkie – Kucoby – DW 494 3 737 678,00 

   Dochody własne jst 112 131,00 

   Inne 3 625 547,00 

   Przebudowa DP nr 1957 O Myślina - Ligota Dobrodzieńska - Dobrodzień 3 149 980,00 

   Dochody własne jst 94 500,00 

   Inne 3 055 480,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1957 O w m. Turza, polegająca na 
przebudowie przejścia dla pieszych obok szkoły 

183 040,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   Inne 183 040,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Praszka - Szyszków nr 1916 O odc. dł 717mb 400 000,00 

   Inne 400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 819 274,00 

   
Budowa ścieżek rowerowych wraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie gmin 
partnerskich Powiatu Oleskiego 

23 000,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 23 000,00 

   Przebudowa DP nr 1916 O Praszka - Szyszków - Gorzów Śl. 1 796 274,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 796 274,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 726,00 

   Przebudowa DP nr 1916 O Praszka - Szyszków - Gorzów Śl. 926 726,00 

   Dochody własne jst 516 036,00 

   Inne 410 690,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup samochodu dla PZD Olesno 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

750   Administracja publiczna 3 661 722,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 661 722,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 089 760,00 

   Budowa Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Oleśnie  60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 

   PFRON Dostępna przestrzeń 175 340,00 

   Dochody własne jst 47 868,00 

   Inne 127 472,00 

   Poprawa bezpieczeństwa IT w Starostwie Powiatowym w Oleśnie 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   
Poprawa dostępności w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego w Oleśnie 
wraz z wymianą sieci LAN oraz instalacji elektrycznej i oświetlenia na 
energooszczędne 

580 000,00 

   Dochody własne jst 580 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/37/2024

Rady Powiatu w Oleśnie

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2762



   
Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element rewitalizacji 
zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 

2 274 420,00 

 
   

   Dochody własne jst 265 420,00 

   Inne 2 009 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 009,00 

   Poprawa bezpieczeństwa IT w Starostwie Powiatowym w Oleśnie 469 009,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 469 009,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 953,00 

   Poprawa bezpieczeństwa IT w Starostwie Powiatowym w Oleśnie 102 953,00 

   Inne 102 953,00 

801   Oświata i wychowanie 9 472 711,00 

 80115  Technika 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Wyposażenie gabinetu nauczyciela 13 000,00 

   Dochody własne jst 13 000,00 

 80195  Pozostała działalność 9 459 711,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 226 560,00 

   Budowa hali sportowej przy ZSZ Olesno 5 227 000,00 

   Dochody własne jst 3 177 000,00 

   Inne 2 050 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej trzech szkół ponadpodstawowych 
Powiatu Oleskiego 

2 249 560,00 

   Dochody własne jst 819 822,00 

   Inne 1 429 738,00 

   Odnowienie Pokrycia dachowego budynku ZS Gorzów Śl. 800 000,00 

   Dochody własne jst 16 000,00 

   Inne 784 000,00 

   
Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element rewitalizacji 
zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 

950 000,00 

   Dochody własne jst 19 000,00 

   Inne 931 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 

   Wykonanie systemu retencyjno - rozsączającego przy ZSZ Olesno 157 500,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 157 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 651,00 

   Termomodernizacja budynku ZS Dobrodzień 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 

   Wykonanie systemu retencyjno - rozsączającego przy ZSZ Olesno 63 651,00 

   Dochody własne jst 63 651,00 

851   Ochrona zdrowia 591 877,00 

 85111  Szpitale ogólne 591 877,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 877,00 

   
Przebudowa infrastruktury towarzyszącej budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Oleśnie 

591 877,00 

   Dochody własne jst 20 047,00 

   Inne 571 830,00 

852   Pomoc społeczna 561 640,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 531 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2762



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 

 

   

   
Zachowanie historycznej substancji zabytkowego pałacu w Radawiu, ul. 
Żwirowa 1 

490 000,00 

   Dochody własne jst 9 800,00 

   Inne 480 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 640,00 

   Zakup podnośnika podsufitowego LUNA 41 640,00 

   Dochody własne jst 8 328,00 

   Inne 33 312,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Sowczycach 

30 000,00 

   Inne 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 500,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 30 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 925,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Dobrodzień 

25 925,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 25 925,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 575,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Dobrodzień 

4 575,00 

   Dochody własne jst 4 575,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup i montaż pieca c.o. w ZPE Dobrodzień 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 

855   Rodzina 320 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   
Zachowanie historycznej substancji zabytkowego pałacu w Sowczycach, ul. 
Długa 

320 000,00 

   Dochody własne jst 6 400,00 

   Inne 313 600,00 

 
 

Razem 25 025 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2762



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/37/2024 
Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 29 października 2024 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI W ROKU 2024 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota 
dotacji (zł) 

Dotacje celowe 
600 60016 Gmina Rudniki Dotacja dla Gminy Rudniki na remont DP nr 1921 O 

Strojec - Żytniów 
389 165 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i 
doradztwa metodycznego nauczycieli 

50 000 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 45 000 
Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji w 
Rudnikach 

Dofinansowanie XXXII Międzynarodowego 
Konkursu Plastyki Obrzędowej - 2.000 zł, XXXII 
Spotkanie Muzyków Jazzowych - 2.000 zł 

4 000 

Dobrodzieński Ośrodek 
Kultury i Sportu 

Dofinansowanie Ogólnopolskich Spotkań Zespołów 
Artystycznych Mniejszości Narodowych i 
Etnicznych "Źródło" 

2 500 

Gmina Radłów Dofinansowanie Przeglądu Orkiestr Dętych 2 000 

 92195 

Miejsko - Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu w Praszce  

Dofinansowanie Konkursu Plastycznego dla Dzieci 
Specjalnej Troski o zasięgu ogólnopolskim "Moja 
Rodzina w Kolorach Świata" 

1 500 

926 92695 Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji w 
Rudnikach 

Dofinansowanie XXVIII Ogólnopolskiego Biegu 
Masowego "Pętla Rudnicka" - 1.000 zł, XXII 
Międzynarodowych Zawodów Drwali - 2.000 zł 

3 000 

RAZEM  484 165 

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota 
dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowe 
80102 527 000 801 80134 330 000 

854 85403 

Prowincja Zgromadzenia 
Braci Szkół Chrześcijańskich 
Kopiec 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 
szkół i placówek 1 198 000 

Razem    2 055 000 
801 80102 1 129 000 
854 85420 EDU RES Bielsko - Biała Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 2 971 000 
Razem    4 100 000 

80116 119 244 801 80120 
Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 
szkół i placówek 40 617 

Razem    159 861 

801 80134 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
Częstochowa 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 
szkół i placówek 566 965 

Razem    566 965 
Razem dotacje podmiotowe 6 881 826 

Dotacje celowe 
755 75515 Organizacja pożytku 

publicznego 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 68 246 

801 80153 EDU RES Bielsko - Biała Dotacja na wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

5 443 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej w 
Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 39 812 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Oleśnie 

Dofinansowanie działalności    136 344 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Uszycach 

Dofinansowanie działalności    93 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2762



926 92695 Organizacja pożytku 
publicznego 

Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie 
kultury fizycznej, sportu i rekreacji. 

5 000 

Razem dotacje celowe 348 445 
RAZEM I+II 7 714 436 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2762


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY POWIATU W OLEŚNIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4


		2024-10-31T11:34:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




